
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SA-PEO0I/22 
Processo Administrativo N° SA-PEO0I/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: EVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 20/10/2022 15:52:39 

TOTAL DO PROCESSO: 189.000,00 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO 10.923.326/0001-44 
	

189.000,00 

EIRELI 

• OTE 1 
Item: 1 

 

Quant.: 1 

Unidade: Hora 

Num: 084 	 Total: 189.000,00 

 

Marca: Massey Ferguson MF 275' Modelo: Massey Ferguson MF 275 

Descrição: Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar 
nas Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betânia, Major Simplício, Espacinha, São Pedro, 
Canindezinho, Miguel Antônio, Munngue e Irapuá 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 189,00 
	

Total Item: 189.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário; 04/11/2022 09:09 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentslecicieübac9d4daab3ca884f7cf0i ei 3.pdf 

Horário: 04111/2022 09:09 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 04/11/2022 09:09 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEJEPP 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.corewindows.netiparticipantdocuments/1  5dec1e538884c75bd0686a185dc98dd.pdf 

1orárIo: 04111/2022 09:09 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/1  c3flal4d29O4faObl4b44f89bc6ffd2.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 18/01/2023 16:47:22 	 1 de 1 


